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رئیس کمیسیون سرمایهگذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی اصفهان خبر داد

«دوشنبههای سرمایهگذاری» در اصفهان تشکیل میشود

رئیس کمیسیون سرمایهگذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی اصفهان از تشکیل «دوشنبههای سرمایهگذاری» و همچنین

تشکیل «میز پیشگیری» در اتاق بازرگانی اصفهان تا آخر بهمنماه امسال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، علی صفرنورالله، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی اصفهان در چهاردهمین

نشست این کمیسیون گفت: یکی از مهم ترین مشکلات کشورمان در حوزه سرمایه گذاری، عدم آگاهی مردم از سرمایه گذاری است و بسیاری از مردم به محض افزایش سرمایه آن

را صرف خرید زمین و یا مسکن می کنند درحالی که خرید اموال غیرمنقول به معنای دفن سرمایه است.

وی با بیان این که در حال حاضر ۷۰ درصد سرمایه های مردم کشورمان در زمین و ساختمان دفن شده است، افزود: در کشورهای موفق مانند چین، افزایش سرمایه صرف توسعه

حوزه تولید و خدمات می شود تا برای کشور ارزآوری داشته باشد.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی اصفهان گفت: این کمیسیون در حال ایجاد زیرساخت های لازم برای تشکیل «دوشنبه های سرمایه گذاری» است تا

علاوه بر آشنایی عموم مردم با سرمایه، فرهنگ سرمایه گذاری نیز در مردم نهادینه شود.

صفرنورالله افزود: دارایی، ثروت و سرمایه سه اصطلاح کاملاً متفاوت است و در دوشنبه های سرمایه گذاری این اصلاحات برای مردم تشریح می شود تا زمینه برای سرمایه گذاری

آنها فراهم شود.

وی همچنین گفت: میز پیشگیری به منظور جلوگیری از ایجاد مسائل برای فعالان اقتصادی تشکیل می شود و دراین رابطه واحد تولیدی عارضه یابی و از وقوع مشکل در آن

جلوگیری می شود.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه با بیان این که بر اساس اعلام مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، استان اصفهان سرمایه گریز

است، گفت: این مسئله ناشی از روند طولانی صدور مجوزها است و سرمایه گذار در منطقه ای سرمایه گذاری می کند که در کوتاه ترین زمان ممکن مجوزهای لازم را برای سرمایه

گذاری صادر کند.

صفرنورالله افزود: هدف اصلی کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی اصفهان، حل مسئله است و بیان مسئله نیست.
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